ёУПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

 13 августа  2012 года                                                                                                     № 303

Об утверждении регламента деятельности Регламентной комиссии участников «Малой Нобелевской премии Республики Коми – 2012»
          В соответствии с Положением о «Малой Нобелевской премии Республики Коми», в целях повышения творческой активности учащихся и их педагогов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить регламент деятельности Регламентной комиссии – участников «Малой Нобелевской премии Республики Коми – 2012 (далее – Регламент).
2. Утвердить Регламентную комиссию Корткеросского района в составе:

Надуткина Марина Владимировна – ведущий специалист Управления образованием администрации муниципального района «Корткеросский»;

Попова Елена Гелиевна – методист информационно-методического кабинета Управления образованием администрации муниципального района «Корткеросский».
3. Руководителям образовательных учреждений: довести утвержденный Регламент до сведения педагогического коллектива и родительского комитета.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста Управления образованием администрации муниципального района «Корткеросский» Надуткину М.В.

Начальник Управления образованием                                                               В.В.Киселева